
Základní škola a mateřská škola Neslovice, 
okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Hlavní 71,  664 91 Neslovice 

 

Záznam o propouštění dítěte ze ŠD 

(kroužků, zájmových útvarů a ZUŠ) 

Jméno žáka/žákyně: 

………………………………………………………………………………………………………………….             třída: …………………… 

Den Hodina odchodu 
Odchází 

sám? 
Ano/Ne 

Zájmový útvar nebo 
kroužek 

 

Bude se 
vracet do 

ŠD? 

Pondělí 
    

Úterý 

    

Středa 

    

Čtvrtek 

    

Pátek 

    

 

Jiná sdělení: ………………………………………………………………………………………….. 

Datum zahájení docházky: …………………………………     Datum změny docházky: …………………………… 

Datum ukončení docházky: …………………………… 

V případě, že žák neodchází sám, vypište, prosím, kdo může dítě vyzvednout: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Má-li být žák uvolněn ze školní družiny v jiném čase než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se prokázat písemným 
vyzváním rodičů. Dále si dítě mohou vyzvednout jen rodiče a lidé zapsaní v zápisním lístku. Na telefonní a SSM omluvenky 
nesmíme reagovat. V rámci ŠD se nemusíme pohybovat jen v prostorách školy , z toho důvodu si zavolejte vychovatelce, jestli si 
přijdete v jinou dobu než je doba na zápisním lístku. Při změně docházky vyplňte znovu formulář Záznam o propuštění a do 
kolonky změny docházky zapíšete datum od které změna platí. 

Seznámil jsem se se školním řádem a vnitřním řádem ŠD.  

 

V ………………………………………     Dne ……………                                Podpis ……………………………………………. 



Základní škola a mateřská škola Neslovice, 
okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Hlavní 71,  664 91 Neslovice 

 
 


